COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – UBAJARA 2016

ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL –
CAMPUS UBAJARA

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, às 17 horas reuni-se
no Auditório do campus Ubajara do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Ceará, situado na Avenida Luiz Cunha, s/n,  a Comissão Eleitoral do campus, criada
mediante a Portaria nº 33 de 21 de Julho de 2016, incumbida de desencadear o processo
de escolha para Reitor, regida pela Edital  001/2016 deflagrado pela Resolução n°  36
CONSUP/IFCE de 4  de julho  de 2016.  Estiveram presentes  os  membros designados
mediante  a  portaria  acima  mencionada,  notificados  pelo  Edital  de  Convocação  N°
001/2016.  A  reunião  teve  como  pauta  única:  1  –  Designação  das  Funções  dos
membros da  comissão eleitoral  local  do campus Ubajara.  Sendo  escolhida  como
Presidente a servidora Técnico-administrativo VIVIANE BARBOSA DOS SANTOS e como
Secretário  a  Servidora  Técnico-administrativo  FERNANDA  HOLANDA  BORGES.
Escolhidos  também  para  Vice-Presidente  a  Servidora  Docente  CLÁUDIA  PATRÍCIA
MOURÃO LIMA FONTES  e para Segundo Secretário a Discente TAINÁ ARAÚJO DE
SOUSA.   E, nada mais havendo a tratar, o Presidente da Comissão Local  agradeceu a
presença de todos e deu por encerrada a reunião às dezessete horas e quarenta minutos
e todos os participantes leram e assinaram a presente ata.

	ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CAMPUS UBAJARA